Муниципальное учреждение

Управление образования администрации Вешкаймского района

Ульяновской области

П Р И К А З

     20 декабря 2022 года                                                                                 №427
р.п. Вешкайма

Об итогах муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 учебного года

     На основании протоколов муниципального этапа Всероссийской

олимпиады обучающихся,

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа

Всероссийской олимпиады и учителей, подготовивших победителей и

призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады обучающихся

(Приложение).

2. Наградить победителей и призёров муниципального этапа

Всероссийской предметной олимпиады обучающихся     Грамотами

Управления образования администрации муниципального образования

«Вешкаймский район».

3. Контроль за  исполнением настоящего приказа возлагаю на

Халыгову О.А., специалиста Управления образования.

Начальник Управления образования

Т.Н. Архипова

Приложение

 к  приказу Управления образования

 от 20.12.2022   №  427

СПИСОК ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЁРОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ

ОЛИМПИАДЫ ОБУЧАЮЩИХСЯ 2022-2023 УЧЕБНОГО ГОДА.

№

п/п

Ф.И. учащегося Класс Предмет Заня

тое

мест

о

Название ОУ ФИО учителя

1 Свирина Анна 10 право 1 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Зубкова Н.А

2 Спирина Полина 10 экология 3 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Елисеева Л.И.

3 Лапшина Татьяна 7 технология 2 МОУ Вешкаймская

СОШ №1

Турнова Л.Е.

4 Соковая Кира 8 технология 1 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Жеганова Т.Ю.

5 Старостина Ульяна 8 технология 2 МОУ Бекетовская

СШ

Болотова Л.А.

6 Матросова Екатерина 8 технология 3 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Жеганова Т.Ю.

7 Латыпова Лидия 8 технология 3 МОУ Ермоловская

СШ

Захарова А.Н.

8 Митрюшкина Татьяна 9 технология 1 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Власова Е.А.

9 Вашурина Виктория 9 технология 2 МОУ Бекетовская

СШ

Болотова Л.А.

10 Тягина Валерия 9 технология 3 МОУ Вешкаймская

СОШ №1

Турнова Л.Е.

11 Шуенкова Арина 10 технология 1 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Власова Е.А.

12 Сазонов Кирилл 8 технология 1 МОУ Бекетовская

СШ

Гаврилин А.Н.

13 Прибылов Кирилл 8 технология 1 МОУ Каргинская

СОШ

Прибылов А.П.

14 Тюкаев Павел 7 технология 3 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Ключарева А.А.

15 Каменсков Денис 9 технология 2 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Ключарева А.А.

16 Немов Вадим 11 технология 1 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Ключарева А.А.

17 Гребнев Николай 11 технология 2 МБОУ Вешкаймский

лицей имени Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

Ключарева А.А.

18 Касаткина Дарья 7 немецкий язык 3 МОУ Шарловская

СШ

Смекалёнкова

С.М.

19 Стожарова Любовь 8 немецкий язык 3 МОУ Шарловская

СШ

Смекалёнкова

С.М.

20 Генералов Егор 7 обществознание 3 МОУ Ермоловская

СШ

Шорникова

О.А.

21 Лапшина Татьяна 7 обществознание 3 МОУ Вешкаймская

СОШ №1

Ионова А.О.

22 Шигапов  Марсель 8 обществознание 3 МБОУ Вешкаймский

лицей

Аксёнова М.А.

23 Васильева Полина 10 обществознание 3 МОУ Мордово-

Белоключевская

СОШ

Алякина Т.П.

24  Жаркова Юлия 11 обществознание 2 МОУ Бекетовская

СШ

Болотов С.Ю.

25 Лощенина Анастасия 8 химия 3 МОУ Каргинская

СОШ

Лощенина С.Н.

26 Лапшина Татьяна 7 русский язык 1 МОУ Вешкаймская

СОШ №1

Юдина С.В.

27 Захарова Надежда 7 Русский язык 1 МОУ Стемасская

СОШ

Канабеева Н.А.

28 Постнов Роман 7 Русский язык 1 МОУ Шарловская

СШ

Аваргина М.А.

29 Кирюхина

Александра

7 Русский язык 2 МБОУ Вешкаймский

лицей

Васильева И.В.

30 Капранова Татьяна 7 Русский язык 3 МБОУ Вешкаймский

лицей

Горелышева

С.А.

31 Стожарова Любовь 8 Русский язык 1 МОУ Шарловская

СШ

Егоровв Л.Д.

32 Лощенина Анастасия 8 Русский язык 2 МОУ Каргинская

СОШ

Сандальнова

И.Н.

33 Миних Кира 8 Русский язык 3 МБОУ Вешкаймский

лицей

Платонова Е.А.

34 Осипова Елизавета 10 Русский язык 1 МБОУ Вешкаймский

лицей

Горелышева

С.А.

35 Поворова Дарья 10 Русский язык 2 МБОУ Вешкаймский

лицей

Горелышева

С.А.

36 Генералов Владислав 10 Русский язык 3 МБОУ Вешкаймский

лицей

Горелышева

С.А.

37 Жаркова Юлия 11 Русский язык 1 МОУ Бекетовская

СШ

Макарова М.А.

38 Ладов Владимир 11 Русский язык 2 МБОУ Вешкаймский

лицей

Горелышева

С.А.

39 Андрианова Ольга 11 Русский язык 3 МОУ Чуфаровская

СШ

Медникова И.А.

40 Кочетков Александр 11 Русский язык 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     МБОУ Вешкаймский

лицей

Горелышева

С.А.

41 Ерофеева Людмила 7 биология 3 МОУ Каргинская

СОШ

Прибылова Н.В.

42 Подопригора

Доминика

10 биология 3 МОУ Каргинская

СОШ

Прибылова Н.В.

43 Милязова Севда 7 литература 3 МБОУ Вешкаймский

лицей

Гусева Е.В.

44 Матвеева Елизавета 8 литература 3 МБОУ Вешкаймский

лицей

Гусева Е.В.

45 Мартынова Галина 10 литература 1 МБОУ Вешкаймский

лицей

Горелышева

С.А.

46 Андрианова Ольга 11 литература 1 МОУ Чуфаровская

СШ

Медникова И.А.

47 Лапшина Татьяна 7 география 1 МОУ Вешкаймская

СОШ №1

Звягина И.Н.

48 Каримов Эмран 7 география 2 МОУ Ховринская

ООШ

Железнова А.А.

49 Генералов Егор 7 география 3 МОУ Ермоловская

СШ

Абдулфатахова

Э.А.

50 Васильева Полина 10 география 3 МОУ Мордово-

Белоключевская

СОШ

Мальцева А.А.

51 Прибылов Кирилл 8 ОБЖ 1 МОУ Каргинская

СОШ

Прибылов А.П.

52 Рейкина Ангелина 8 ОБЖ 2  МОУ Бекетовская

СШ

Гаврилин А.Н.

53 Паргунькин Дмитрий 8 ОБЖ 3 МБОУ Вешкаймский

лицей

Лёшин А.Е.

54 Минеев Никита 9 ОБЖ 1 МОУ Каргинская

СОШ

Прибылов А.П.

55 Кончаков Сергей 9 ОБЖ 2  МОУ Бекетовская

СШ

Гаврилин А.Н.

56 Савельев Егор 9 ОБЖ 3 МБОУ Вешкаймский

лицей

Лёшин А.Е.

57 Липанов Максим 10 ОБЖ 1 МОУ Каргинская

СОШ

Прибылов А.П.

58 Кочетков Александр 11 ОБЖ 2 МБОУ Вешкаймский

лицей

Лёшин А.Е.

59 Зорина Юлия 10 ОБЖ 3  МОУ Бекетовская

СШ

Гаврилин А.Н.

60 Романов Георгий 8 Физическая

культура

1 МОУ Шарловская

СШ

Луцкан О.П.

61 Прибылов Кирилл 8 Физическая

культура

2 МОУ Каргинская

СОШ

Лощенин Б.В.

62 Генералов Егор 7 Физическая

культура

2 МОУ Ермоловская

СШ

Генералов Д.А.

63 Андриянов Владимир 8 Физическая

культура

3 МОУ Чуфаровская

СШ

Егоров С.П.

64 Зайко Павел 8 Физическая

культура

3 МБОУ Вешкаймский

лицей

Канабеев Д.А.

65 Минеев Никита 9 Физическая

культура

3 МОУ Каргинская

СОШ

Лощенин Б.В.

66 Саймов

Мухаммаджон

10 Физическая

культура

3 МОУ Чуфаровская

СШ

Егоров С.П.

67 Журавлёва Екатерина 8 Физическая

культура

1 МОУ Вешкаймская

СОШ №1

Хамдеев А.С.

68 Лощенина Анастасия 8 Физическая

культура

2 МОУ Каргинская

СОШ

Лощенин Б.В.

69 Гаврилина Валерия 8 Физическая

культура

2 МОУ Чуфаровская

СШ

Егоров С.П.

70 Скорописцева Юлия 8 Физическая

культура

3 МБОУ Вешкаймский

лицей

Канабеев Д.В.

71 Силантьева

Анастасия

9 Физическая

культура

1 МОУ Вешкаймская

СОШ №1

Хамдеев А.С.

72 Нарижных Алёна 9 Физическая

культура

2 МОУ Каргинская

СОШ

Лощенин Б.В.

73 Казанская Анастасия 11 Физическая

культура

3 МОУ Ермоловская

СШ

Егоров С.П.

74 Воронова Екатерина 10 Математика 3 МБОУ Вешкаймский

лицей

Кривоногова

З.Н.

75 Гребенник Яна 8 Искусство (МХК) 1 МБОУ Вешкаймский

лицей

Знамцева Л.Ю.

76 Медведева Анастасия 9 Искусство (МХК) 2 МБОУ Вешкаймский

лицей

Знамцева Л.Ю.

77 Свирина Анна 10 Искусство (МХК) 1 МБОУ Вешкаймский

лицей

Знамцева Л.Ю.

78 Подопригора

Доминика

10 Мскусство (МХК) 2 МОУ Каргинская

СОШ

Наумова С.В.